
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
URDHRI I FARMACISTËVE 

KËSHILLI KOMBËTAR 
 

Nr. ____ prot.                                                           Tiranë, më ___/___/2015 

Projekt-Buxheti  viti 2015 

Per  Miratim:    Keshillit  Kombetare. 

Ne  zbatim te Ligjit nr. 9150 date 30.10.2003 “Per Urdhrin e Farmacisteve ne Republiken e Shqiperise” 
neni 8,Statusit te Urdherit te Farmacisteve te Shqiperise neni 25 pika 6, i paraqesim per miratim 
Keshillit Kombetare Projekt-Buxhetin per vitin 2015 si me poshte: 

 

Nr. Emërtimi i zerave TE ARDHURAT SHPENZIMET 

I Te  Ardhurat    39.110.353  

    

II Shpenzimet       39.110.353 

1 Paga Personeli  14.258.000 

3 Fondi  i Vecante  900.000 

2 Sigurime  shoq. e shendetsore  4.229.082 

3 Honorare  7.424.000 

4 Qera zyrash  1.069.271 

5 Telefon dhe  fax  900.000 

6 Internet  300.000 

7 Energji elektrike dhe uje  200.000 

8 Mirmbajtje  makine  400.000 



 

 

 

9 Dieta  800.000 

10 Karburant  1.400.000 

11 Kancelari  600.000 

12 Vep. prof. e shkencore  4.500.000 

13 Paisje elektronike  zyre      730.000 

14 Mobilje  zyre  500.000 

15 Te ndryshme  600.000 

16 Botime    300.000 

 TOTALI 39.110.353 39.110.353 

    

 

                                                                            MIRATOHET 

Financa                                                                  Presidente 

Mirsie  DOKA                                                      Diana     TOMA 

 

          

 

 

 

 

 

 

 


